



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

GMINA GRODKÓW
49-200 Grodków
ul. Warszawska 29

Grodków, 7 września 2020 r.

IGP.VI.271.15.2020

WYJAŚNIENIE treści SIWZ

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości niższej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na zadania pn.:

„Poszerzenie funkcji i doposażenie świetlicy wiejskiej w Bogdanowie”

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), niniejszym udzielam odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania do treści SIWZ.

Pytanie 1.

W związku z koniecznością wykonania głębokiego wykopu pod zbiornik kanalizacyjny bezodpływowy – szambo, Wykonawca chciałby wiedzieć czy Inwestor jest w posiadaniu „Badań geologicznych” oraz czy znany jest poziom wód gruntowych w miejscu posadowienia zbiornika. Czy będzie zachodziła konieczność wypompowania wody z wykopów. A jeśli tak, to jak w/w kwestia będzie rozliczana?

Odpowiedź 1.

Brak jest badań geologicznych. Ewentualne roboty dodatkowe rozliczane będą zgodnie z § 5 wzoru umowy.

Pytanie 2.

Czy zbiornik bezodpływowy nie znajduje się zbyt blisko zadaszonej wiaty, czy zapachy ze zbiornika nie będą przeszkadzać użytkownikom?

Odpowiedź 2.

Należy wykonać zgodnie z OPZ.

Pytanie 3.

W związku z tym, że nieznaną jest poziom wód gruntowych, czy projektant przewidział jakiś specjalny sposób osadzenia zbiornika bezodpływowego?

Odpowiedź 3.

Należy wykonać zgodnie z OPZ.

Pytanie 4.

Czy w istniejącej świetlicy kontenerowej są wykonane jakieś wyjścia instalacji kanalizacyjnej i wodnej, czy należy przewidzieć ich wykonanie?

Odpowiedź 4.

Należy przewidzieć ich wykonanie.

Pytanie 5.

W żadnych z przedmiarów nie ma pozycji dotyczącej „Obsługi Geodezyjnej”, czy Wykonawca ma założyć, że obsługa ta jest po stronie Inwestora?

Odpowiedź 5.

Obsługa geodezyjna jest po stronie Wykonawcy, zgodnie z zapisem zawartym w § 7 ust. 6 pkt 1) wzoru umowy.

Pytanie 6.

Czy Inwestor przewiduje możliwość przedłużenia terminu realizacji „Zadania”? Termin jest dość krótki na realizację wszystkich elementów składowych zadania.

Odpowiedź 6.

Nie.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji istotnych warunków zamówienia i wiążą Wykonawców.

Wyjaśnienie niniejsze zamieszcza się na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 07.09.2020 r.

BURMISTRZ
Marek Antoniewicz



Sprawę prowadzi:
Iwona Kokowska – Paluch
e-mail: pm@grodkow.pl
tel. 77/ 4040308